10

11
12

13
14

15
16

Deutsche Gehorlosen-Ful3ballmeistersc

Spielmodus 2014

Qualifikationsrunde
am 26. April

Viertelfinale
am 17. Mai

Halbfinale
am 14. Juni

naft 2014

Endspiel
am 21. Juni

GSC Gottingen

GSV Augsburg

GSC Gottingen 1
GSV Hildesheim 0
GSV Hildesheim 3 Braunschweig, 14:00 Uhr
GVIUS Ingolstadt 2
Erfurt, 14:00 Uhr
GSV Heidelberg 3
GSC Nurnberg 1
Crailsheim, 14:00 Uhr GSV Heidelberg 0
GSV Augsburg 1
Nurtingen, 14:00 Uhr n.v.
GSG Stuttgart 1
GSV Karlsruhe o
GSV Karlsruhe 3 Huchenfeld, 15:00 Uhr
Koélner GSV 2
Wiesbaden/Mainz-Kastel, 15:00 Uhr
Berliner SC Comet 2
GSV Dusseldorf 4
Braunschweig, 14:00 Uhr n.v. GSV Dusseldorf 1
GTSV Essen 2

Wirzburg, 13:00 Uhr

Stand am 16.06.2014

GSV Augsburg

GTSV Essen

GSG Stuttgart

GTSV Essen

Wuppertal, 14:00 Uhr

Frankfurt (M), 14:00 Uhr

Frankfurt (M), 14:00 Uhr

Deutscher Meister 2014

Die Auslosung wurde von der DGS-Sparte FuRball am 24.01.2014 in Heidelberg vorgenommen. Anderung vorbehalten! Kein Protest moglich!




